
PADOMES LĒMUMS 2014/700/KĀDP 

(2014. gada 8. oktobris), 

ar ko groza Lēmumu 2013/183/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas 
Demokrātisko Republiku 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2013/183/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas Demokrātisko 
Republiku (1) un jo īpaši tā 19. pantu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2013. gada 22. aprīlī pieņēma Lēmumu 2013/183/KĀDP. 

(2)  Sankciju komiteja, kas izveidota saskaņā ar Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes Rezolūciju 
1718(2006) attiecībā uz Korejas Tautas Demokrātisko Republiku (“Sankciju komiteja”), 2014. gada 28. jūlijā 
apstiprināja jaunas vienības iekļaušanu to personu un vienību konsolidētajā sarakstā, kam piemēro ierobežojošus 
pasākumus. 

(3)  Sankciju komiteja 2014. gada 30. jūlijā atjaunināja to personu un vienību sarakstu, kam piemēro ierobežojošus 
pasākumus. 

(4)  Tādēļ saskaņā ar Lēmuma 2013/183/KĀDP 22. panta 1. punktu minētā lēmuma I pielikumā izklāstītais personu 
un vienību saraksts būtu attiecīgi jāgroza. 

(5)  Turklāt, ņemot vērā ziņas par vienas sarakstā iekļautas personas nāvi, Lēmuma 2013/183/KĀDP II pielikums arī 
būtu attiecīgi jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2013/183/KĀDP I un II pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā lēmuma pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Luksemburgā, 2014. gada 8. oktobrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
M. LUPI  

9.10.2014. L 293/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 111, 23.4.2013., 52. lpp. 



PIELIKUMS 

I.  Lēmuma 2013/183/KĀDP I pielikumā iekļautajam sarakstam pievieno turpmāk norādīto vienību. 

13. panta 1. punkta a) apakšpunktā minēto personu un 15. panta 1. punkta a) apakšpunktā minēto personu un vienību saraksts 

B. Vienības  

Nosaukums Pieņemts nosaukums Vieta Sarakstā iekļaušanas 
datums Cita informācija 

20. Ocean Maritime 
Management 
Company, Limited 

(OMM)  

Donghung Dong, Central 
District, PO Box 120, 
Pyongyang, KTDR; 

Dongheung-dong  
Changgwang Street,  
Chung-Ku, PO Box 125, 
Pyongyang. 

28.7.2014. Ocean Maritime Management Company, Limited (SJO numurs: 1790183) ir Chong 
Chon Gang kuģa operators/pārvaldnieks. Tam bija būtiska nozīme, 2013. gada 
jūlijā organizējot slēptas ieroču un saistītu materiālu kravas pārvadājumu no 
Kubas uz KTDR. Tādējādi Ocean Maritime Management Company, Limited 
atbalstīja darbības, kas ir aizliegtas ar rezolūcijām, proti, ieroču embargo, kas 
ieviests ar Rezolūciju 1718 (2006), kura grozīta ar Rezolūciju 1874 (2009), 
un palīdzēja izvairīties no pasākumiem, kas ir ieviesti ar minētajām  
rezolūcijām.  

II.  Ierakstus attiecībā uz šādām Lēmuma 2013/183/KĀDP I pielikumā minētajām personām un vienībām aizstāj ar turpmāk norādītajiem ierakstiem. 

13. panta 1. punkta a) apakšpunktā minēto personu un 15. panta 1. punkta a) apakšpunktā minēto personu un vienību saraksts 

A. Personas  

Vārds, uzvārds Pieņemts vārds Dzimšanas datums Sarakstā iekļaušanas 
datums Cita informācija 

2. Ri Je-son Vārds korejiešu 
valodā 

; 

Vārds ķīniešu valodā: 

jeb Ri Che Son 

Dzimis: 1938. gadā 16.7.2009. Atomenerģijas nozares ministrs kopš 2014. gada aprīļa. Galvenā atomener
ģijas biroja (GAB) bijušais direktors; birojs ir galvenā iestāde, kas vada KTDR 
kodolprogrammu; atbalstīja vairākas ar kodoljautājumiem saistītas darbības, 
tostarp Yongbyon Kodolpētījumu centra un Namchongang Trading Corporation 
darbību GAB vadībā.  

B. Vienības  

Nosaukums Pieņemts nosaukums Vieta Sarakstā iekļaušanas 
datums Cita informācija 

14. Leader (Hong Kong) 
International 

Leader International 
Trading Limited; 
Leader (Hong Kong) 
International Trading 
Limited 

LM-873, RM B, 14/F, 
Wah Hen Commercial 
Centre, 383 Hennessy Road, 
Wanchai, Hong Kong, 
Ķīna. 

22.1.2013. Leader International (Honkongas uzņēmumu reģistrācijas numurs 1177053), 
atvieglo Korea Mining Development Trading Corporation (KOMID) vārdā veiktus 
pārvadājumus. Uzņēmumu KOMID komiteja sarakstā iekļāva 2009. gada 
aprīlī, un šis uzņēmums ir KTDR galvenais bruņojuma tirgotājs un ar ballis
tiskajām raķetēm un parastajiem ieročiem saistīto preču un aprīkojuma galve
nais eksportētājs.  

9.10.2014. 
L 293/35 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



III.  Turpmāk minēto personu svītro no Lēmuma 2013/183/KĀDP II pielikumā iekļautā saraksta: 

A. Personas 

5.  JON Pyong-Ho.  

9.10.2014. 
L 293/36 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    


	PADOMES LĒMUMS 2014/700/KĀDP (2014. gada 8. oktobris), ar ko groza Lēmumu 2013/183/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas Demokrātisko Republiku 

